

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava střechy MŠ ul. Dlouhá 112 v Křešicích

KSO:

Místo: p.č.116, k.ú.Křešice u Děčína

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

261238

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Vladimír Vidai

IČ:

69288992

DIČ:

CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky

**Cena bez DPH**

**900 706,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	900 706,61	21,00%	189 148,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 089 855,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava střechy MŠ ul. Dlouhá 112 v Křešicích**

Místo: p.č.116, k.ú.Křešice u Děčína

Datum: 5. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**900 706,61**

HSV - Práce a dodávky HSV	144 844,63
62 - Úprava povrchů vnějších	21 276,60
94 - Lešení	89 983,13
96 - Bourání konstrukcí	27 488,78
997 - Přesun sutě	5 834,16
998 - Přesun hmot	261,96
PSV - Práce a dodávky PSV	745 861,98
741 - Elektroinstalace - silnoproud	45 000,00
762 - Konstrukce tesařské	77 757,39
764 - Konstrukce klempířské	227 622,00
765 - Krytina skládaná	381 386,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 095,81
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava střechy MŠ ul. Dlouhá 112 v Křešicích**

Místo: p.č.116, k.ú.Křešice u Děčína

Datum: 5. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>900 706,61</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				144 844,63	
D	62		Úprava povrchů vnějších				21 276,60	
1	K	985131311	Očištění ploch stěn komína ocelovými kartáči	m2	31,200	121,00	3 775,20	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.</i>					
	VV		"nadstřešní část komína v délce 6 m*4*1,30*6,00		31,200			
2	K	622252002	Montáž lišt ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	24,000	51,00	1 224,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny.</i>					
	VV		"nadstřešní část komína v délce 6 m*4*6,00		24,000			
3	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	25,200	19,70	496,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		24*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		25,200			
4	K	623131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	31,200	45,80	1 428,96	CS ÚRS 2019 01
	VV		"nadstřešní část komína v délce 6 m*4*1,30*6,00		31,200			
5	K	623142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pilířů nebo sloupů	m2	31,200	186,00	5 803,20	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.</i>					
6	K	623521011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm pilířů nebo sloupů	m2	31,200	274,00	8 548,80	CS ÚRS 2019 01
D	94		Lešení				89 983,13	
7	K	941211112	Montáž lešení řadového ramového tenkého pracovního s podiannami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 40 do 25 m	m2	515,840	55,00	28 371,20	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového ramového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.</i>					
	VV		(12,52+13,00+2,00)*2*8,50		467,840			
	VV		4*2,00*6,00		48,000			
	VV		Součet		515,840			
8	K	941211211	Montáž lešení řadového ramového tenkého pracovního s podiannami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 1111 nebo 1112	m2	15 475,200	1,80	27 855,36	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového ramového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.</i>					
	VV		515,84*30 *Přepočtené koeficientem množství		15 475,200			
9	K	941211812	Demontáž lešení řadového ramového tenkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	515,840	24,50	12 638,08	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového ramového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.</i>					
10	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	515,840	13,70	7 067,01	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.</i>					
11	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	15 475,200	0,60	9 285,12	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.</i>					
	VV		515,84*30 *Přepočtené koeficientem množství		15 475,200			
12	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	515,840	9,24	4 766,36	CS ÚRS 2019 01
D	96		Bourání konstrukcí				27 488,78	
13	K	762331922	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	15,000	112,00	1 680,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.</i>					
	VV		"opravy - odhad výměry"15,00		15,000			
14	K	762341932	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	40,000	98,00	3 920,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k souboru cen: 1. U položek vyřezání otvorů v bednění -1931 až -1963 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.</p>								
PSC								
VV			"opravy - odhad výměry"10,00*4			40,000		
15	K	764001841	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablono do suti	m2	217,000	49,00	10 633,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	32,000	33,00	1 056,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	40,000	28,80	1 152,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	35,000	40,50	1 417,50	CS ÚRS 2019 01
19	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	3,000	57,40	172,20	CS ÚRS 2019 01
20	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	39,000	134,00	5 226,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	54,000	40,80	2 203,20	CS ÚRS 2019 01
VV			6*9,00			54,000		
22	K	976075211	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez ocelových kotevních želez, hmotnosti do 20 kg	t	0,004	7 220,00	28,88	CS ÚRS 2019 01
VV			"zbytky stříšky a oplechování hlavy komína"4*0,001			0,004		
D 997			Přesun sutě				5 834,16	
23	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,935	1 420,00	2 747,70	CS ÚRS 2019 01
<p>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p>								
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,935	210,00	406,35	CS ÚRS 2019 01
<p>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>								
PSC								
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,090	9,12	247,06	CS ÚRS 2019 01
<p>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>								
PSC								
VV			1,935*14 'Přepočtené koeficientem množství			27,090		
26	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením na vzdálenost do 1 km	t	1,935	295,00	570,83	CS ÚRS 2019 01
<p>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.</p>								
PSC								
27	M	94620170	příplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zařazeného kódem 107/201	t	0,537	500,00	268,50	CS ÚRS 2019 01
28	M	94620250	příplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zařazeného kódem 107 904	t	1,398	1 140,00	1 593,72	CS ÚRS 2019 01
D 998			Přesun hmot				261,96	
29	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavov, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy a haly výšky přes 12 do 24 m	t	0,236	1 110,00	261,96	CS ÚRS 2019 01
<p>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</p>								
PSC								
D PSV			Práce a dodávky PSV				745 861,98	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				45 000,00	
30	K	74141 - R	Demontáž stávajícího a provedení nového hromosvodu včetně revize	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	R-položka
<p>Poznámka k položce: Měrné jednotky: - vedení na střešní části: 60 m - vedení na fasádě: 40 m  Nový hromosvod bude proveden podle příslušných ČSN včetně revize</p>								
P								
D 762			Konstrukce tesafské				77 757,39	
31	K	762332922	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolů (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	15,000	358,00	5 370,00	CS ÚRS 2019 01
<p>Poznámka k souboru cen: 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délkou prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.</p>								
PSC								
VV			"opravy - odhad výměry"15,00			15,000		
32	K	762342311	Bednění a latování montáž latování střešních složitéch sklonu do 60° při osově vzdálenosti latů do 150 mm	m2	217,000	98,00	21 266,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střeš z desek dřevostěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762.39-5000.					
33	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralátí	m	255,000	9,85	2 511,75	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střeš z desek dřevostěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762.39-5000.					
	VV		2*15*8,50		255,000			
34	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	4,936	6 300,00	31 096,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"laťování"217,00*7,60*0,04*0,06		3,958			
	VV		"kontralát"255,00*0,04*0,06		0,612			
	VV		Součet		4,570			
	VV		4,57*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		4,936			
35	K	762343912	Bednění a laťování střeš zabetonovaných jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	21,700	405,00	8 788,50	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání otvorů v bednění -1931 až -1963 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> opravy - odhad výměry 10 %					
	VV		217*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		21,700			
36	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	4,936	822,00	4 057,39	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-763 Nátěry.					
37	K	998762103	Přesun hmoty pro konstrukce tesarské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,457	1 350,00	4 666,95	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	764	Konstrukce klempířské				227 622,00	
38	K	764212612	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 1000 mm	m	32,000	1 550,00	49 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvků.					
39	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štíhu závětrnou lištou rš 500 mm	m	40,000	650,00	26 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvků.					
40	K	764212661	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapovým plechem střešy rovné rš 150 mm	m	35,000	305,00	10 675,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvků.					
41	K	764212667	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapovým plechem střešy rovné rš 670 mm	m	35,000	629,00	22 015,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvků.					
42	K	7642584-R	D+M oplechování komínové hlavy včetně ukončení průduchu z nerezového plechu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Materiál: - plech nerezový 2,8 m2 - ukončení průduchu nerez hlavicí D300					
43	K	7642585-R	Montáž komínové stříšky	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	R-položka
44	M	HLZ.456151	Komínová stříška Napoleon pro jeden průduch D300 - nerez HUN 0,5	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	R-položka
45	K	764311415	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm	m	11,900	212,00	2 522,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"podstřešky"6*1,50		9,000			
	VV		"komín"1,30+2*0,80		2,900			
	VV		Součet		11,900			
46	K	764314656	Lemování stoupek komínových hřebenů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s podložkou, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z	kus	2,000	508,00	1 016,00	CS ÚRS 2019 01
47	K	764513409	Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu oblého tvaru, včetně háku, bel a hrdel rš 800 mm	m	39,000	1 200,00	46 800,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na oplechování okapního plechu, tyto se oceňují položkami souboru cen 764 21-.4. Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu.					
48	K	764513429	Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rš 800 mm	kus	20,000	530,00	10 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na oplechování okapního plechu, tyto se oceňují položkami souboru cen 764 21-.4. Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
49	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	54,000	862,00	46 548,00	CS ÚRS 2019 01	
50	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,122	1 600,00	1 795,20	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.</li> <li>Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.</li> <li>Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</li> </ol>						
	D	765	Krytina skládaná				381 386,78		
51	K	765123111	Krytina vláknocementová skládaná sklonu střechy do 30° prvky okapové hrany ochranný pás otlavový	m	35,000	85,00	2 975,00	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>V cenách jsou započteny i náklady na přifézáni tašek.</li> <li>Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prosvětlovacích tašek, doplňků hřebene, střešních výlézů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02.</li> <li>Oplechování úzlabí a závětrná lišta se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.</li> </ol>						
	P		<p>Poznámka k položce: D+M Ochranný pás proti ptákům</p>						
52	K	765131061	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek přes 10 do 20 ks/m2	m2	217,000	475,00	103 075,00	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>V cenách jsou započteny i náklady na přifézáni desek.</li> <li>V cenách nejsou započteny náklady na klempířské konstrukce, tyto se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.</li> <li>Montáž střešních doplňků (větracích, prostupových apod.) se oceňuje cenami části A02.</li> </ol>						
89	K	765131151	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° lemování štítové hrany jednoduché z desek	m	40,000	320,00	12 800,00	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>V cenách jsou započteny i náklady na přifézáni desek.</li> <li>V cenách nejsou započteny náklady na klempířské konstrukce, tyto se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.</li> <li>Montáž střešních doplňků (větracích, prostupových apod.) se oceňuje cenami části A02.</li> </ol>						
	VV		"lemování štítové hrany"40,000		40,000				
53	K	765131171	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° nárožní hrany z hřebenačů	m	23,000	435,00	10 005,00	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>V cenách jsou započteny i náklady na přifézáni desek.</li> <li>V cenách nejsou započteny náklady na klempířské konstrukce, tyto se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.</li> <li>Montáž střešních doplňků (větracích, prostupových apod.) se oceňuje cenami části A02.</li> </ol>						
54	K	765131191	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° hřebene z hřebenačů	m	19,000	420,00	7 980,00	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>V cenách jsou započteny i náklady na přifézáni desek.</li> <li>V cenách nejsou započteny náklady na klempířské konstrukce, tyto se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.</li> <li>Montáž střešních doplňků (větracích, prostupových apod.) se oceňuje cenami části A02.</li> </ol>						
55	K	765131201	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° uzlabí přiřezáním desek nrděl nlechnování	m	64,000	134,00	8 576,00	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>V cenách jsou započteny i náklady na přifézáni desek.</li> <li>V cenách nejsou započteny náklady na klempířské konstrukce, tyto se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.</li> <li>Montáž střešních doplňků (větracích, prostupových apod.) se oceňuje cenami části A02.</li> </ol>						
	VV		32*2 Přepočtené koeficientem množství		64,000				
56	K	765131281	Montáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° na laťování	m2	217,000	13,50	2 929,50	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>V cenách jsou započteny i náklady na přifézáni desek.</li> <li>V cenách nejsou započteny náklady na klempířské konstrukce, tyto se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.</li> <li>Montáž střešních doplňků (větracích, prostupových apod.) se oceňuje cenami části A02.</li> </ol>						
57	M	59160252	Krytina vláknocementová s bunicinou a umělými vlákny černá 400x400x5,2mm	kus	2 702,000	42,00	113 484,00	CS ÚRS 2019 01	
	P		<p>Poznámka k položce: Požadovaný materiál: CEMBRIT HORAL - Vláknocementová střešní krytina Česká šablona Černá, matný povrch - upřesnění barvy s investorem</p> <p>Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení</p>						
	VV		"plocha"2192		2 192,000				
	VV		"lemování štítové hrany"40,00*3		120,000				
	VV		"lemování nároží "2*23,00*6		276,000				
	VV		"lemování hřebene "2*19,00*3		114,000				
	VV		Součet		2 702,000				
58	M	59161005	hřebíky konvexní D 9x2,8x3,7mm příslušenství vláknocementové střešní krytiny	100 kus	49,714	80,00	3 977,12	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"krytina v ploše"217,00*0,202		43,834				
	VV		"ukončení okap"35,00*0,06		2,100				
	VV		"ukončení závětrná lišta"40,00*0,06		2,400				
	VV		"nároží"23,00*0,06		1,380				
	VV		Součet		49,714				
59	M	59161003	spona vichrová D 2x20mm pro vláknocementové krytiny	100 kus	24,857	21,00	522,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"krytina v ploše"217,00*0,101		21,917				
	VV		"ukončení okap"35,00*0,03		1,050				
	VV		"ukončení závětrná lišta"40,00*0,03		1,200				
	VV		"nároží"23,00*0,03		0,690				
	VV		Součet		24,857				
60	M	59164502	hřebenač kónický vláknocementový černý	kus	105,000	127,00	13 335,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		"hřeben"19,00*2,5		47,500				
	VV		"nároží"23,00*2,5		57,500				
	VV		Součet		105,000				
61	M	59160750	hřebenač rozbočovací 300x300mm v barvách krytiny	kus	4,000	414,00	1 656,00	CS ÚRS 2019 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
62	M	59164513	hřebenáč ukončení v barvách krytiny	kus	8,000	529,00	4 232,00	CS ÚRS 2019 01
63	M	59161171	držák hřebenových nárožních latí 30mm	kus	63,000	21,20	1 335,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"hřeben"19,00*1,5		28,500			
	VV		"nároží"23,00*1,5		34,500			
	VV		Součet		63,000			
64	M	59161146	příchytka hřebenáče 16x75 mm příslušenství vláknocementové krytiny	kus	147,000	9,00	1 323,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"hřeben"19,00*3,5		66,500			
	VV		"nároží"23,00*3,5		80,500			
	VV		Součet		147,000			
65	M	59164704	šroub do dřeva 5,65x110mm	100 kus	1,680	46,00	77,28	CS ÚRS 2019 01
	VV		"hřeben"19,00*0,04		0,760			
	VV		"nároží"23,00*0,04		0,920			
	VV		Součet		1,680			
66	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,110	6 200,00	682,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"hřeben"19,00*0,00263		0,050			
	VV		"nároží"23,00*0,00263		0,060			
	VV		Součet		0,110			
67	K	765135001	Montáž střešních doplnků vláknocementové krytiny skládané speciálními deskami větracích hlavic, ventilačních prostupů, anténních prostupů, prostupových hlavic, kovových univerzálních apod. plochy jednotlivě do 0,2 m2	kus	40,000	34,30	1 372,00	CS ÚRS 2019 01
68	M	59161148	hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny	kus	38,000	1 060,00	40 280,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Větrací hlavice Oriko/CV100 v barvě krytiny  Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
69	M	59161150	prostup ventilační k větrání sanity 400x400mm D 110mm pro šablony vláknocementové krytiny	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Ventilační prostup SL  Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
70	M	59161152	prostup anténní pro krytinu vláknocementovou plast 400x400mm Dmax 60mm	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Anténní prostup AZ 16  Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
71	K	765135013	Montáž střešních doplnků vláknocementové krytiny skládané střešních výlezu, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,0 m2	kus	3,000	324,00	972,00	CS ÚRS 2019 01
72	M	59161155	výleze na střešinu 750x830mm proskleny plech Pz v barvě vláknocementové krytiny	kus	3,000	2 120,00	6 360,00	CS ÚRS 2019 01
73	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	217,000	26,90	5 837,30	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					
74	M	28329030	fólie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepicí páska	m2	260,400	65,00	16 926,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		217*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		260,400			
75	K	765191091	Montáž pojistné hydroizolační fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	m2	260,400	48,00	12 499,20	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					
76	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,839	1 020,00	5 955,78	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		783	Dokončovací práce - natěry				14 095,81	
77	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	6,000	3,61	21,66	CS ÚRS 2019 01
	VV		"podlaha kominové lávky"3,00*1,00*2		6,000			
78	K	783213101	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	6,000	69,20	415,20	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu). 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo krycí nátěry. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.					
79	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	6,000	156,00	936,00	CS ÚRS 2019 01
80	K	783301303	Příprava podkladu zamečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	6,769	39,60	268,05	CS ÚRS 2019 01
	VV		"oc.konstrukce kominové lávky"2*3,00*0,50		3,000			
	VV		"oc.zábradlí kominové lávky"6,00*PI*0,05		0,942			
	VV		"oc.žebřík kominu"(2*4,00+5*2,00)*PI*0,05		2,827			
	VV		Součet		6,769			
81	K	783314201	Základní antikorozi nátěr zamečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,769	86,50	585,52	CS ÚRS 2019 01
82	K	783315101	Mezinátěr zamečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,769	81,30	550,32	CS ÚRS 2019 01
83	K	783317101	Krycí nátěr (email) zamečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,769	82,00	555,06	CS ÚRS 2019 01
84	K	783414101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	46,800	60,00	2 808,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"nástřešní žlab"39,00*1,20			46,800			
86	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	46,800	88,00	4 118,40	CS ÚRS 2019 01
88	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	46,800	82,00	3 837,60	CS ÚRS 2019 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
87	K	033103000	Připojení energií, vody	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
P		<i>Poznámka k položce:</i> - zřízení odběrného místa vody, podružný vodoměr - zřízení odběrného místa elektřiny, podružný elektroměr						